РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ
И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

 ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ППО ОАО «РЖД»
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 апреля 2017  г.			г.Иркутск				      		№ 4

Об  изменении  состава  профсоюзного  комитета
 первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ
 на Восточно-Сибирской железной дороге – структурного
подразделения   первичной профсоюзной   организации
ОАО   «Российские железные дороги»

	В отчетном периоде уволены из предприятий ОАО «РЖД» члены профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – структурного
подразделения   первичной профсоюзной   организации ОАО  «РЖД» :        Банит А.В.,     Зайдулин А.Р.,   Маклыгин Н.В., Макшанов А.В.
В соответствии с п.8 Инструкции по проведению отчетов и выборов профсоюзных органов в РОСПРОФЖЕЛ, утвержденной III Пленумом ЦК РОСПРОФЖЕЛ (13.04.2017г.),

   Профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить досрочно полномочия членов  профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – структурного подразделения первичной профсоюзной организации ОАО «РЖД» в связи с увольнением:
-Банита Александра Всеволодовича
-Зайдулина Александра Рафаиловича
-Маклыгина Николая Васильевича
-Макшанова Андрея Владимировича

Председатель первичной профсоюзной
организации РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД–
структурного   подразделения    ППО
ОАО «РЖД»	                                                                         А.С. Старцев
Исп.Шубина Т.Н.,
4-40-36